ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

KHOA SAU ĐẠI HỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày 10 tháng 01 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc báo cáo tiến độ luận văn

Thạc sĩ các lớp khóa K24 - QH2015

   Gửi: Học viên cao học Khóa K24- QH2015

 Để tăng cường công tác đào tạo và theo dõi tiến độ thực hiện luận văn của học

viên, Khoa Sau đại học thông báo đến học viên cao học qui định về hình thức và thời

hạn báo cáo tiến độ thực hiện luận văn Thạc sĩ như sau:

1. Hình thức báo cáo

 - Học viên (HV) điền thông tin vào Phiếu theo dõi tiến độ của toàn bộ quá trình

thực hiện luận văn (PTDTĐ) theo mẫu TĐ.01 và Báo cáo tiến độ luận văn Thạc sĩ

(BCTĐLVTh.S) theo mẫu TĐ.02, trình Cán bộ hướng dẫn (CBHD) xác nhận nội dung

đã hoàn thành. Sau đó HV nộp lại các phiếu này với đầy đủ chữ ký cho lớp trưởng.

 - Lớp trưởng sắp xếp theo thứ tự danh sách đề tài và gửi về bộ phận quản lý LV

của Khoa sau đại học.

 - Ý kiến của CBHD sẽ là cơ sở để Khoa sau đại học xem xét quyết định việc

thực hiện tiếp luận văn (LV). Trong trường hợp không được thực hiện tiếp LV, HV sẽ

phải thực hiện lại đề tài LV mới theo quy định.

2. Thời hạn báo cáo

 - PTDTĐ và BCTĐLVTh.S được nộp cho các lớp Trưởng trước 16h30 ngày

19/01/2017 để lớp Trưởng nộp về Phòng 102A3 - Khoa sau đại học trước 11h30 ngày

20/01/2017.

 - Khoa sẽ tập hợp báo cáo để theo dõi tiến độ thực hiện LV và xem xét việc đề

nghị cho HV bảo vệ LV. HV nào không có PTDTĐ và BCTĐLVTh.S trong quá trình

thực hiện LV sẽ không đủ điều kiện bảo vệ LV.

Khoa Sau đại học đề nghị học viên thực hiện thông báo này.

Trân trọng.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VPK SĐH.

KT. TRƯỞNG KHOA SAU ĐẠI HỌC
PHÓ TRƯỞNG KHOA

(Đã ký)

Cầm Tú Tài